
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  S E R V I Z I  A M M I N I S T R A T I V I  I N T E R N I ”  
 
 
 

N. 629  DEL 05/07/2017 
 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO,PER TITOLI ED ESAMI,PER LA COPERTURA DI N.1 
POSTO DI COLLABORTORE TECNICO PROFESSIONALE CAT.D-INGEGNERE 
DA ASSEGNARE ALLA SS INGEGNERIA CLINICA-PRESA D'ATTO DOMANDE 
PERVENUTE E AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Nives Di Marco 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

RICHIAMATO il Piano Attuativo per l’anno 2017 approvato con decreto n.145 del 29.12.2016 
che prevede l’assunzione di un collaboratore tecnico professionale cat.D ; 
 
RICHIAMATO il decreto del Direttore Generale n.32 del 19/4/2017 con cui è stato indetto 
concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di collaboratore tecnico professionale cat.D 
– ingegnere da assegnare alla SS Ingegneria Clinica; 
 
VISTA la Gazzetta Ufficiale della Repubblica - serie speciale - n.40 del 26/05/2017 sulla quale 
é stato pubblicato, per estratto, il bando in questione; 
 
VISTO che il bando di concorso n.14230 del 26/05/2017 pubblicato nelle forme di legge é 
scaduto in data 26/06/2017; 
 
PRESO ATTO che entro tale termine sono pervenute le domande di n.29 candidati, che si 
riportano di seguito: 
 

N^ Cognome Nome Data di nascita 
1 Amodio Vincenzo 26/02/1985 
2 Arcolini Angelo 10/02/1987 
3 Basile Angelo 27/04/1982 
4 Benetello Riccardo 23/06/1990 
5 Benvenuto Mirco 17/07/1971 
6 Bucciarelli Tullio 29/11/1982 
7 De Luca Martina 26/07/1986 
8 De Zanet Denise 31/01/1988 
9 Doddi Domenico 11/08/1982 

10 Esposito Raffaele 07/01/1982 
11 Flora Bruno Felice Filippo 02/12/1965 
12 Gemma Corrado 21/12/1988 
13 Genna Mariangela 21/03/1983 
14 Giannini Filippo 30/08/1970 
15 Guida Alessio 03/04/1982 
16 Manna Fabrizia 29/09/1984 
17 Migliore Giulia 06/03/1989 
18 Minniti Arturo Mario 14/06/1986 
19 Nicodemo Egle 21/01/1987 
20 Orsini Andrea 23/05/1985 
21 Paluan Stefano 05/06/1984 
22 Petaros Erik 06/07/1989 
23 Pisetta Valeria 02/10/1986 
24 Procida Valeria 14/01/1984 
25 Scibetta Paolo 26/05/1982 
26 Simonetti Marco 19/12/1980 
27 Villano Alessandra 02/02/1987 
28 Viola Daniele 17/01/1987 
29 Zappavigna Paolo 08/08/1973 

 



 

 
 

ACCERTATO che i candidati di seguito elencati risultano privi del requisito specifico di 
ammissione riportato a fianco di ciascun nominativo così come specificato al punto III del 
bando di concorso: 
 

Cognome Nome  NOTE 

Benvenuto Mirco 
 Laurea in Ingegneria Elettronica- specializzazione  

Biomedica – Vecchio Ordinamento 

Doddi Domenico 
 Laurea Specialistica in Ingegneria Elettronica ( classe 32/S , 

DM 509/99) 

Flora 
Bruno Felice 
Filippo 

 Diploma di Laurea in Ingegneria delle Telecomunicazioni 
quinquennale, L-08,  vecchio ordinamento 

Giannini Filippo 

 -Diploma di Laurea in Ingegneria Elettronica indirizzo 
Biomedico (vecchio Ordinamento) 
-Iscrizione all’ordine degli ingegneri o corrispondente albo 
professionale di uno dei Paesi dell’Unione europea 

Paluan Stefano 
 Laure Magistrale in Ingegneria Elettronica - LM28 DM 

270/2004 

Zappavigna Paolo 
 Laurea quinquennale in Ingegneria Elettronica (V.O.) - 

indirizzo Biomedico 
 
RITENUTO, pertanto, di escludere gli stessi; 

 
RITENUTO altresì di ammettere i candidati di seguito elencati, in possesso dei requisiti 
generali e specifici previsti dal bando: 
 

N^ Cognome Nome 
1 Amodio Vincenzo 
2 Arcolini Angelo 
3 Basile Angelo 
4 Benetello Riccardo 
5 Bucciarelli Tullio 
6 De Luca Martina 
7 De Zanet Denise 
8 Esposito Raffaele 
9 Gemma Corrado 

10 Genna Mariangela 
11 Guida Alessio 
12 Manna Fabrizia 
13 Migliore Giulia 
14 Minniti Arturo Mario 
15 Nicodemo Egle 
16 Orsini Andrea 
17 Petaros Erik 
18 Pisetta Valeria 
19 Procida Valeria 
20 Scibetta Paolo 
21 Simonetti Marco 
22 Villano Alessandra 
23 Viola Daniele 



 

 
 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del dirigente della SS 
Politiche e Gestione Risorse Umane che ne attesta la regolarità amministrativa e tecnica; 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi di cui in premessa, che s’intendono integralmente riportati  
 
1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico per titoli ed esami a n.1 posto di 

posto di collaboratore tecnico professionale cat.D – ingegnere da assegnare alla SS 
Ingegneria Clinica – bando prot. n.14230 del 26/05/2017 sono pervenute n.29 domande 
come riportato in premessa; 

 
2. di ammettere i candidati sottoelencati in possesso dei requisiti generali e specifici previsti 

dal bando: 
 

N^ Cognome Nome 
1 Amodio Vincenzo 
2 Arcolini Angelo 
3 Basile Angelo 
4 Benetello Riccardo 
5 Bucciarelli Tullio 
6 De Luca Martina 
7 De Zanet Denise 
8 Esposito Raffaele 
9 Gemma Corrado 

10 Genna Mariangela 
11 Guida Alessio 
12 Manna Fabrizia 
13 Migliore Giulia 
14 Minniti Arturo Mario 
15 Nicodemo Egle 
16 Orsini Andrea 
17 Petaros Erik 
18 Pisetta Valeria 
19 Procida Valeria 
20 Scibetta Paolo 
21 Simonetti Marco 
22 Villano Alessandra 
23 Viola Daniele 

 
3. di escludere dalla selezione i signori di seguito elencati in quanto privi del requisito 

specifico di ammissione indicato al punto III del bando: 
 

Cognome Nome  NOTE 

Benvenuto Mirco 
 Laurea in Ingegneria Elettronica- specializzazione  

Biomedica – Vecchio Ordinamento 

Doddi Domenico 
 Laurea Specialistica in Ingegneria Elettronica ( classe 32/S , 

DM 509/99) 



 

 
 

Flora 
Bruno Felice 
Filippo 

 Diploma di Laurea in Ingegneria delle Telecomunicazioni 
quinquennale, L-08,  vecchio ordinamento 

Giannini Filippo 

 -Diploma di Laurea in Ingegneria Elettronica indirizzo 
Biomedico (vecchio Ordinamento) 
-Iscrizione all’ordine degli ingegneri o corrispondente albo 
professionale di uno dei Paesi dell’Unione europea 

Paluan Stefano 
 Laure Magistrale in Ingegneria Elettronica - LM28 DM 

270/2004 

Zappavigna Paolo 
 Laurea quinquennale in Ingegneria Elettronica (V.O.) - 

indirizzo Biomedico 
 

 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC SERVIZI AMMINISTRATIVI INTERNI 

Dott.ssa Nives Di Marco 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 629 del 05/07/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: NIVES DI MARCO
CODICE FISCALE: DMRNVS66L43A952F
DATA FIRMA: 05/07/2017 13:14:51
IMPRONTA: 32E4706C3C5B3CEAED015E4AA77A1BAE98860F3371A25D5AAE2758593D2ADA5D
          98860F3371A25D5AAE2758593D2ADA5DD73B46ACCE65E68D4350B532B1601BE6
          D73B46ACCE65E68D4350B532B1601BE6BA7283438211E4E647419A9733A910F9
          BA7283438211E4E647419A9733A910F9C368870482CC13F16891546B9EF68A6E



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Determinazione n. 629 del 05/07/2017 
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La determinazione n. 629 del 05/07/2017 viene pubblicata in data 05/07/2017 
sul sito internet dell’Ente per la gestione accentrata dei servizi condivisi, ai sensi 
dell’art. 32, c. l, della Legge 18.06.2009, n. 69, rimanendovi per quindici giorni 
consecutivi. 
 
 

  
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
 
La determinazione n. 629 del 05/07/2017 è divenuta esecutiva in data  
05/07/2017 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come modificato 
dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente : SS POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE 
 
INVIATO A: 
  

 
 
 

L'INCARICATO 
 

Carmela Natoli 
 
 

Udine 05/07/2017 



 Atto n. 629 del 05/07/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CARMELA NATOLI
CODICE FISCALE: NTLCML60T69F257G
DATA FIRMA: 05/07/2017 13:59:12
IMPRONTA: AB9CA0F0FD91650F67BBB7FF7602EEEE9B4B5D87D5C57BC5028A01C733B2E77F
          9B4B5D87D5C57BC5028A01C733B2E77FB8AC6E214F0EE7A9B14C4A119E5FDCB9
          B8AC6E214F0EE7A9B14C4A119E5FDCB944CD91EA7CD8813B8ECBC2FB3BC8C402
          44CD91EA7CD8813B8ECBC2FB3BC8C402FFCDFD05CBB663143974C9446A22FFE8


